
q 

MUNIIPlO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE019122 
Processo Administrativo N° SS-PEO19/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/10/2022 13:29:03 

TOTAL DO PROCESSO: 41.625,60 

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 	05.964.983/0001-08 	 41.625,60 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 039 	 Total: 17.616,00 

Item: 1 	Unidade: und 
	

Marca: GTECH 	 Modelo: GTECH 

crição: Medidor de pressão arterial automático de braço, medidor de pressão arterial e batimentos cardíacos; 
possui amplo visor para melhor visualização dos resultados, funciona com 4 pilhas AAA, alcalinas ( não inclusas) e é de 
fácil utilização; É possível utilizar sua memória interna para manter um histórico dos resultados. Ele ainda realiza a 
contagem dos batimentos cardíacos, a classificação da pressão sanguínea e faz uma média entre as últimas 3 
medições; 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 220,2Ó 	 Total Item: 17.616,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 010 	 Total: 10.356,80 

Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: GTECH 	 Modelo: GTECH 

Descrição: Oxímetro digital medidor de saturação de oxigênio no sangue; dimensões: 7 x 12 x 8 cm, 30Ga. 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 129,46 	 Total Item: 10.356,80 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 064 	 Total: 13.652,80 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: GTECH 	 Modelo: GTECH 

Descrição: Kit medidor de Glicosímetro digital, medidor de saturação de oxigênio no sangue; Capacidade de 
armazenamento de resultados: 200; peso: 0,251g, leve, portátil, visor iluminado, marcadores de testes, alarmes 
programáveis, faz a leitura do nível de glicose em uma amostra de sangue. Informações técnicas; Composição: 1 
Monitor 1 Lancetador 10 Lancetas 10 Tiras 1 Bateria 3V-CR2032 1 Estojo para transporte 1 Manual de instrução 

ume de Sangue: 1 - 2U1 Qualidade Comprovada : 4 Amostras de sangue: Capilar, Venoso; Aeterial; Nonatal. 
antia: Vitalícia (para monitor) Peso: 0,251 kg Dimensões: Altura 157 mm, Largura 137 mm; Profundidade 66 mm 

Método de codificação: Autocodificado Memória: 500 testes Marcadores de eventos: Pré e pós prandial, alarmes 
lembretes sonoro para realização dos teste após as refeições. Média de testes: 7 dias, 14 dias, 30 dias, 90 dias. Tempo 
obtenção do resultado: até 5 segundos. 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 170,66 	 Total Item: 13.652,80 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/1112022 15:08 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: hp://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/b9bac6f6bff3428e8803698ebaO58df6pdf  

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Gerado em: 30/11/2022 11:17:06 	 1 de 2 



MUNCPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/cQ63lcbfüObb4fccal  e5761a54f691f2.pdf 

Horário: 04/11/2022 15:08 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.corewindows.netlparticipantdocuments/0658ea07cc594866aa1  5dd704f592527.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows.netlparticipantdocuments/c2e5682ebc224bb3b835bod1  b8062331 .pdf 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lariceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/99ab937051  2a4be89314297d85ccfd6b.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/flanceeletronico. blob.core.windows.netlparticiparitdocumentslac3bl85e9o7c42o38bosb88l 5319a880.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/93fbdf0a315844f7a3d8465351  dai 701 .pdf 

	

rio: 04/11/2022 15:08 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: httpí/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7ia8ob4ba9fl4cj86bcg8gc7d8c7al 154pdf 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/99f43f022ab24baob77286e9162b107b.pdf  

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

ário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

L..dereçe: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par-ticipantdocuments/Be48ccf6Oe3a4aaaa5l  380d7c12ae9f7.pdf 

	

Horário: 04/11/2022 15:08 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 30/11/2022 11:17:06 	 2 de 2 


